DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTOEFICÁCIA E
DESEMPENHO ESCOLAR NO ENSINO FUNDAMENTAL LL de autoria de NANDRA
MARTINS SOARES, ANA LÚCIA DE OLIVEIRA ROSA, CRISTINA HIROMI MORI, ELIANE
RIBEIRO BUENO DIAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92689

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92689